
r

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě

číslo smlouvy příkazce: 737/2021
číslo smlouvy příkazníka:

číslo dodatku č. 1 příkazce: 984/2021

Smluvní strany

Příkazce
Sídlo
Zastoupené
Za příkazce je oprávně
ve věcech smluvních
ve věcech technických

00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a s., Kolín

3661832/0800

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města

IČ

DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu MKOLP002X1RJ

(dále jen „příkazce")

a

Příkazník
Spisová značka
Sídlo

ARCHA - inženýrská agentura, a.s.
B 5153 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupený
Za příkazníka je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických

25638262

ed4cvkt
ČS, a.s. Kolín

420410399/0800

IČ
DIČ

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen „příkazník")

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 08. 2021 příkazní smlouvu č. 737/2021, jejímž předmětem je
výkon všech nezbytných inženýrských a jiných činností příkazníka při prováděni stavby s názvem
„Rekonstrukce kanalizace ul. Na Magistrále, Kolín H" (dále jen „příkazní smlouva").



2. Z technologického důvodu bylo zahájení realizace stavby posunuto až na 01/2022.

1. Z důvodu uvedeného v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku č. 1 se tímto smluvní strany dohodly, že mění
phkazní smíouvu a to tak, že čl. II. odst. 2 příkazní smlouvy nově zní:

O termínu zahájení realizace stavby dle předchozího odstavce bude příkazce informovat příkazníka

písemně (za splnění písemné formy se v tomto případě považuje i informování emailem) nejpozději

pět (5) pracovních dní předem. Předpokládaný termín realizace stavbyje v níže uvedeném termínu:

zahájení stavby - 01/2022 (leden 2022)

dokončení stavby - 30.05.2022

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
příkazce a dva příkazník.

2. Všechna ostatní ujednání příkazní smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti
beze změn.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv").
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní příkazce, a to
nejpozdéji do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento
dodatek č. 1 zveřejnil i příkazník. Po uveřejnění v registru smluv obdrží příkazník do datové schránky,
v případě neexistence datové schránky e-maiiem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení
obsahuje metadata a je ve formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že příkazník nebude, kromě potvrzení
o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této
skutečnosti informován.

4. Tento dodatek č. 1 tvoří s příkazní smlouvou nedílný celek.

1 1. 11. 2021v Kolíně dne V Kolíně dne

MĚSTO Kolín
Odbor invsi Lic ?, u/omníbo plánování

Kailo'’o ná.mést' 78


